
ASST DEL GARDA - DESENZANO

(GU 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici n.43 del 12-4-2017)  

                   Bando di gara - CIG 7041598E7B 

  SEZIONE I: Ente: Azienda Socio Sanitaria  Territoriale  del  Garda,

25015 Desenzano (BS) Loc. Montecroce, C.F./P.IVA 03775660982. 

  SEZIONE  II:  Oggetto:  Affidamento   incarico   di   progettazione

definitiva/esecutiva   e   coordinamento   sicurezza   in   fase   di

progettazione inerente  l'intervento  di  "Sopralzo  nuovo  corpo  di

fabbrica  per   adeguamento   ai   requisiti   autorizzativi   e   di

accreditamento per adeguamento unita' di Cura Coronarica e  Patologia

Neonatale dell'Ospedale Di Manerbio". Importo a base d'appalto:  euro

202.682,93 + oneri fiscali e previdenziali + Iva. 

  SEZIONE IV: Procedura:  aperta.  Criterio  aggiudicazione:  Offerta

economicamente piu' vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 comma  3  lett.

b) del D.Lgs. n. 50/2016  e  sulla  base  dei  criteri  indicati  nel

disciplinare di gara. Termine presentazione offerte:  ore  12,00  del

24.05.2017. Sono ammessi a partecipare i soggetti di cui all'art.  46

comma 1 lett. a), b), c), d), e) e f) del D. Lgs. 50/2016. 

  SEZIONE VI: Altre informazioni: Il bando e'  disponibile  sui  siti

internet:              http://osservatorio.oopp.regione.lombardia.it,

https://www.serviziocontrattipubblici.it/                           e

http://www.asst-garda.it/. La gara si svolgera' con  l'ausilio  della

piattaforma    informatica    Sintel     di     Regione     Lombardia

(https://www.sintel.regione.lombardia.it). 

                  Il responsabile del procedimento 

                        ing. Matteo Marcotti 

TX17BFK5978


